
www.karvina.cz

MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ
ODBOR SOCIÁLNÍ
ODDĚLENÍ SOCIÁLNÍCH VĚCÍ
ul. Karola Śliwky 219 – budova „D”
Karviná-Fryštát

MŮŽETE SE NA NÁS BEZPLATNĚ OBRÁTIT V TĚCHTO OBLASTECH:

NÁVŠTĚVA OBČANŮ JE MOŽNÁ I V JEJICH PŘIROZENÉM PROSTŘEDÍ.

ÚŘEDNÍ HODINY: PO, ST od 7,30 do 17,30 hodin
ÚT, ČT po předchozí domluvě

KONTAKTY: OBLAST:

mgr Bc. Wieslawa Fukalová
Bc. Jana Valouchová, DiS.

ndrea á, DiS.
Bc. Jarmila Szurmanová

tel.: 596 387 353, e-mail: wieslawa.fukalova@karvina.cz

tel.: 596 387 382, e-mail: jana.valouchova@karvina.cz

tel.: 596 387 361, e-mail: jarmila.szurmanova@karvina.cz

A Machov tel.: 596 387 269, e-mail: andrea.machova@karvina.cz

2.

1.–7.
1.–7.

8.
9.

1.

3.

dávky státní sociální podpory, dávky pomoci v hmotné nouzi,
dávky nemocenského a důchodového pojištění

pomoc při řešení bytové situace

pomoc při řešení dluhů a pohledávek

rodinné, občanské, pracovní, správní právo

pomoc s vyplňováním tiskopisů, formulářů, žádostí, osobních
dokladů, sepisování návrhů k soudům a dalším institucím

s odbornými a specializovanými pracovišti, úřady a dalšími
institucemi, poskytovateli sociálních služeb v Karviné a okolí

při jednání na úřadech, zdravotnických zařízeních aj.

příspěvek na péči, dávky pro osoby se zdravotním postižením
(příspěvek na mobilitu, příspěvek na zvláštní pomůcky, průkaz
osoby se zdravotním postižením), poradenství pro pečující osoby

v sociálně vyloučených lokalitách statutárního města Karviné

SOCIÁLNÍHO
PORADENSTVÍ

BYDLENÍ

FINANČNÍ GRAMOTNOSTI

ZÁKLADNÍHO PRÁVNÍHO
PORADENSTVÍ

POMOCI PŘI VYŘIZOVÁNÍ
OSOBNÍCH ZÁLEŽITOSTÍ

ZPROSTŘEDKOVÁNÍ
KONTAKTŮ

POMOCI

TERÉNNÍ PRÁCE

PORADENSTVÍ SENIORŮM
A OSOBÁM ZDRAVOTNĚ
ZNEVÝHODNĚNÝM

4.

5.

6.

7.

8.

9.


